
2022 年 7 月吉日 
お客様各位 

 
 

営業時間変更・一部メニュー休止のお知らせ 
 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、レストラン山海里におきまして、2022 年 8 月 1 日より、営業時間の変更

及び店内メニューの一部改正を実施することと致しました。 
 
 

新営業時間 11 時～17 時（ﾗｽﾄｵｰﾀﾞｰ 16 時 30 分） 
 
 

尚、現在も魚価等の高騰が相次いでおり、商品の品質保持を最優先に考えた結果、

当店の三大名物丼の海女丼・開運丼・琥珀丼について、8 月 1 日より当面の間提供を

休止（再開の目途はたっておりません）することと致しました。 

尚、仕入れ価格高騰状況により、今後も適宜店内メニューの改正や価格改正など

実施する場合がございます。 

この度は苦渋の決断となりましたこと、諸般の事情をご賢察の上、御理解いただ

きますようお願い申し上げます。                   謹白 

                                  
 
                            レストラン山海里 


